CPF
**%936837**
**%159097**
**%312447**
**%616167**
**%341637**
**%174607**
**E544467**
***052177**
**%084437**
**%023658**
**%714257**
**%326777**
**%960397**
**%390796**
***008518**
**%995437**
**%731998**
***303877**
***041976**
**%004197**
**%733237**
**%812027**
***604636**
**%594007**
**K579247**
**%155687**
**4740994**
**E5T4474%*
**%372628**
**%431416**
*xkQ74557**
**%693348%*
***033457**
**%890769**
**%293947**
**%520565**
**%061617**
*AXT61157**
*x%282137**
*x4k378497**

UFRJ

DO RIO DE JANEIRO

DRE
123372095
119031572
124222251
121078297
123712423
123708563
124032119
124050036
124175535
124186439
124319642
124219753
122178121
124227154
124052729
124218943
124177359
124056812
124248192
124249504
121159085
122156616
124224619
124051464
124032046
124031781
124169843
124023233
120188065
124225403
124046702
124047342
124172888
123607987
123707216
122079652
124018652
121088307
121174776
124011341
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Resultado
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO

Macaé

Motivo/Classificagdo
1
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*$%390267**
*%%45493] **
***303656* *
***062807**
*#%503537**
*%%971597**
**%862297**
*%%710987**
*%%342270%*
*%%158827%*
*%%944277**
*%%421297**
**%791437%*
*%%735755%*
*HAT14477%*
*%%823817**
*%%443057%*
*HA515777**
*%%995567**
*%%413277%*
*H%546527%*
*$%359127%*
**%748817**
*%%940937**
*%%902776**
*%%625037%*
*FRSE76174*
*%%820087**
*#%038547%*
*#%960027**
*%%183788%*
*HET1747**
*%%385677%*
*$%910653**
**%076797**

***666087**
***£571420**
***376687**
***676017**
***435071**
**%198007**
**AT46745%*
***k573987**
**%116907**

UFRJ

UNIVERSIDADE FED!
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124041906
124278888
123710057
120082138
118176468
124039763
123752245
118199563
123749276
123751663
123090211
122121475
124167142
124040201
119175546
124179000
124014064
124050727
124007512
124245128
124215254
124045497
124162710
121042856
121059706
122140306
124008576
123610956
124246857
121081347
124032606
124183350
124279216
124248469
123599841

123711728
123654007
124136531
124177993
124171963
124093490
123509147
124033149
122086895
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SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO
SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
Acima do corte PNAES.
Acima do corte PNAES.
Acima do corte PNAES.
Acima do corte PNAES.
Acima do corte PNAES.

Acima do corte PNAES. Falta de documentos.
Acima do corte PNAES. Falta de documentos.

Acima do corte PNAES. Falta de documentos.
Informacdes incompativeis.
Falta de documentos.

Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
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*%%372187%*
*%511307**
*%%234297**
**%4834]7%*
*%%493487**
***863647%*
**%535137%*
*%570677**
**446447*
**%720487**
**%769926**
*$%427111%*
**%033147%*
*¥%740477**
**%471152%*
***680697**
***088616**
**%034587**
*%%302617**
**%706457**

**%611577**

***659397**

**E526457**
**%104773%*
**%644930**
**%963852**
**4745396%*
**%164437**
**%249647**
**%329047**
**%299107**
***4514447**
**4158597**
**%672867**
*A*157927**
**4856647**
**4707937**
**%617807**
**%351207**
**%532997**
***540497**
*AR207177**

'UFRJ

2 UNIVERSIDADE FED
“f DO RIO DE JANEIRO

123752766
124167590
121095786
123353693
124220160
123378059
118171175
124320986
123522030
122138537
122152125
124009695
124173363
123621915
124176379
120022942
124015311
123752871
118022693
123531380

124245217
124258626

124222243
124019365
124257785
120156880
124018084
120023354
118184071
123696643
122045637
122178985
121067806
124258024
121157805
117283961
124045112
122172206
121070427
123703961
124087889
124040609
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NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO

NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO

Falta de documentos.

Falta de documentos.

Falta de documentos.

Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.
Falta de documentos.

Informacgdes incompativeis.
Informacgdes incompativeis.
Informacgdes incompativeis.
Informacgdes incompativeis.
Informagdes incompativeis.
Informacgdes incompativeis.
Informacgdes incompativeis.

Falta de documentos. Situa¢do académica.

Informacgdes incompativeis.

Informagdes incompativeis. Acima do corte PNAES.

Informacgdes incompativeis. Falta de documentos.

Nao enviou documentagao complementar.

N3o enviou documentacdo complementar.

Nao enviou documentagao complementar.

N3o enviou documentagao complementar.

N3o enviou documentacdo complementar.

N3o enviou documentacdo complementar. Falta de
documentos.
N3o enviou documentacdao complementar. Falta de
documentos.
Ndo enviou documentag¢ao complementar. Ndo
compareceu a entrevista.

Ndo fez upload
Nao fez upload
Ndo fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Ndo fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload



**%879817**
**%261937**
**%269207**
**4806517**
**%£464287**
***968007**
*x%217357**
**%185167**
**%093987**
**%999357**
***037397**
**%530627**
*x%617127%*
**%Q952337%*
**%109957**
***638587**
***730868**
**%765238**
**%311918**
**%188183**
*x4797821**

UFRJ

UNIVERSIDADE FEDI
DO RIO DE JANEIRO

120179066
121169909
123381141
119182098
121093255
120154503
121171419
123691295
124257905
124180475
123689002
124029417
123704030
124009035
124029182
124190967
120186990
121184292
121173681
123690809
124200495

Pro-Reitoria de Politicas Estudantis - Av. Athos da Silveira Ramos, 274.

PR7 - Pro-Reitoria de Politicas Estudantis

NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO
NAO SELECIONADO

Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload
Nao fez upload

Ultrapassa o teto para acumulo de beneficios



